

Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Direzione Generale - Ufficio IV Personale Scolastico - Formazione del Personale Scolastico - Innovazione Tecnologica nelle Scuole

Al Dirigente dell'Ufficio VIII – Ambito di Latina E p.c.
Al Ministero dell'economia e delle finanze RTS Latina rgs.rps.lt@mef.gov.it

Oggetto: contratti per supplenze di personale ATA – Proroghe.

A seguito di comunicazione da parte del Capo Dipartimento, pervenuta il 20/06/2023, relativa alla sottoscrizione dei provvedimenti in oggetto a cura del Dirigente dell'ufficio IV dell'USR Lazio, tenuto conto di quanto dichiarato da codesto Ambito territoriale con comunicazione del 28/06/2023 e ad integrazione delle precedenti note di pari oggetto di questo Ufficio, si autorizzano le istituzioni scolastiche elencate nell'Allegato 1 alla presente a procedere alla proroga dei contratti in oggetto.

LA DIRIGENTE Anna Carbonara



Ministero dell'istruzione e del merito

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio - Direzione Generale - Ufficio IV Personale Scolastico - Formazione del Personale Scolastico - Innovazione Tecnologica nelle Scuole

Allegato 1 – proroghe ATA.

SCUOLA	CITTA'	PROFILO RICHIESTO	FINO AL	
IC ZONA LEDA	APRILIA	AA	1	31/08/2023
IC ROCCAGORGA-MAENZA	ROCCAGORGA	AA	1	31/08/2023
IC TASSO	LATINA	AA	1	31/07/2023